2639

SM. CC. VII. 7.

N.B. La numerazione delle pagine è errata.
dalla pag. 69 si passa alla pag. 80 (invece
che alla pag. 70).

GALLORUM INSUBRUM

ANTIQUAE SEDES

di

Bonaventura CASTIGLIONI

Fisicopia della edizione del 1544

ex Libreria Ambrosiana

11694

Bonaevenera Capilionae, Galorum Imperium
annua fidei stud. 1541.

Hesperium Liny Operi, cuius res libri ab Auctore, Canone
Mediolanensi, conscripti fuerunt, primus auctorem in
Do. Car. Capilione repp. vidit. Aug. Faust, pluribus ex-
positam invenit in Bibl. Hamburgensi Hispanica Cat. V,
pag. 22. — Librum eorum esse repone Daniel Ger-
sey in Florilegio libror. varior., pag. 68. — Reuch-
Buzoni an. 1593 in 8^o, non in 4^o ut aliorum
fabrius fuit in Conspectu Theophr. libror. Hebraic.
pag. 68. — Inferius reperit in Frevio tom. 1.
in Aedra fecit Iulie Mylman, in Gaudensii Robor.
Missellaneis Iulie editis, Parvae 1691, tom. 11^o.

IOHANNES ANTONIUS CASILLIENSIS MEDICINAE
TUROGARTHUS CANDIDO LECTORIS. D.

CIEBAM HUMANISSIME LECTOR BONAVENTURAM CASIL-
LIONEM IN TEMPO SCALAE MEDIOLANI CANONICUM;
OMNEM INSUBRUM REGIONEM TOT SECLIS AB OMNIBUS FERÈ
HISTORICIS CUM GRÆCIS TUM MAXIMÈ LATINIS SILENTIO FER-
MÈ PRÆTERITAM VENIÈ TÈNCRIS NUNC ERPTAM, IN LI-
CEM RELOCASSE: ASPES ET COLLES AD INSUBRIAM SPÈCTANTES
PRIMUM MOX TOTAM PLANITIEM QUÈ INTER TICINUM ET AB-
DIAM A PESSUS AD PADUM USQ; CÔTINETUR, URBEM DEMUM
IPSAM ANTIQUAM OLIM SYMETRIAM REFERENTEM TREIS IN SI-
BROS DIGESSISSE, ADIECTA IN SUPER TABELLA QUAM MAPPAM
VOCANT, IN qua OMNIA HEC CONTINENTUR. GRATULABAR IGI-
TUR TAM CITERIORI GALLIÆ OMNI, QUAM URBI NOSTRÆ INJU-
BRUM ORIGINEM QUORUM AUBORITAS INTER GALLOS FUIT
MAXIMA, ET EORUM PRISCAE SEDES À VIRO DOCTO ET DILIGEN-
TISSIMO CIVÈ NOSTRO NOVISSIMÈ RECOMPTRAS. VERUM, POSTEA-
QUAM VIRUM IPSUM TOTUM SACRIS LITERARÛ STUDÏS AD-
DICTUM PERSPEXÏ; LABORESQUE BOSCE SUOS ET VIGILIAS PRO
MAGNAMENTIS HABÈRE, NEQS AMICORUM PRECIBUS POSSE ADDI
CI UT IN LUCEM EDERENTUR; NON POSSEQS NON PENITERE

quod in describendis huiusmodi Gerris Syracusanis (ut
 eius verbis utar) vanissime tempus contriuisse: ad ar-
 tes sum conuersus, ne opus ipsi omnino in sinu (quod aut)
 Autoris periret dum eius cedes; Quae Doctis et Bonis
 omnibus veluti quoddam Hospitium patent, frequentius
 adeo; In rebus cognationis familiae castillioneae Intima quicq;
 in penetralibus per fustro: primus Chorographiae suae Li-
 bellus (nec satis ut vereor absolutus) in manus Incidit.
 Cuius copiam illico per notarium describendam Curauit.
 Cum vero diu haesitasset an ne ei Iniuria Inferretur in-
 edendis ijs, quae ille contemnit, et Quae a Viri tantigrave
 tate aliena videri possint: Vicit tandem priuata amica-
 tiam Publica Vilitas; Sperans audaciam hanc nostram Le-
 gentium cutilitate compensari posse; Suadentibus igitur
 Doctis viris, meq; ad editionem hanc adhortantibus Im-
 primenda Curauit, meo et enim Doctiorumq; iudicio. talia
 sunt; ut neminem omnino ea Legisse unquam peniteat:
 Faxitq; Deus optimus maximus; ut iisdem artibus do-
 lisue secundus Tertiusq; Thomas cum Mappula ipsa
 in manus nostras deueniant: Equidem ad patriae nostrae
 ornamentum, et Viri tametsi Inscij gloriam, ad ea excu-
 denda propriam pecuniam Librarijs nostris elargituros
 nos pollicemur vale.